АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от   27.05.2020                                                                                              №   94
 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 25.12.2015  № 540»
       Во исполнение Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с  постановлением Департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 15.09.2015 № 3 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Владимирской области»,  п о с т а н о в л я ю:
      1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, утвержденную постановлением администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 25.12.2015 № 540  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования Красносельское» изложив ее в редакции Приложения к настоящему постановлению.
     2. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района.

	Глава администрации                                                                           С.Ю. Блинов

	     Е.В.Родионова

Приложение

к  постановлению администрации

муниципального образования

Красносельское

                       от 27.05.2020г.  № 94
Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования   Красносельское
	№  п/п
	Адрес местонахождения
	Тип нестацио-

нарного торгового объекта
	Площадь нестацио-

нарного торгового объекта
	Принадлежность
субъекта предпринима-тельской деятельности к субъектам малого и среднего предпринима-тельства

( МП, СрП)
	Специализация нестационарного торгового объекта                (основной ассортимент)
	Установленный срок размещения нестационарного торгового объекта

	1.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район
с. Авдотьино, 25 А
(площадка у магазина)
	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ
	До 20
	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	2.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район
село Сосновый Бор,

ул. Центральная, д. 2                    (площадка у магазина)
	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ
	До 20
	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	3.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район
с. Кучки, д.96 (площадка у магазина)
	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ
	До 20
	МП, СрП
	торговля продовольстве-нными, промышле-

нными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	4.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район
с. Горки, ул. Гагарина, д. 2 А (площадка у магазина)
	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ
	До 20
	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	5.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район
с.Косинское ул. Центральная, д.1

(площадка у магазина)
	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ
	До 20
	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	6.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район, с.Косинское, ул. Центральная

	павильон
	60,9
	МП, СрП
	розничная торговля пищевыми продуктами, включая напитки, и табачными изделиями
	27 декабря 2019-

26 декабря 2024гг

	7.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район
с. Фроловское, д. 31 (площадка у магазина)
	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ
	До 20
	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	8.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район
с. Ополье, д.45 (площадка у магазина)
	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ

	До 20
	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	9.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район,

с. Ополье, напротив д.44
	павильон
	36
	МП, СрП
	розничная торговля пищевыми продуктами, включая напитки, и табачными изделиями
	08 мая 2019-

07 мая 2024гг

	10.
	Владимирская область, Юрьев –

Польский район

с. Хвойный у д. 5
	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ
	До 20
	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	11.
	Владимирская область, Юрьев – Польский район, с. Шипилово, у д. 23 (площадка у магазина)
	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ
	До 20
	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	12.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район, с. Энтузиаст, ул. Центральная, в 20 м на юго-восток от дома № 26

	павильон
	51,3
	МП, СрП
	розничная торговля пищевыми продуктами
	04 сентября 2019-

03 сентября 2024гг

	13.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район, с. Энтузиаст, территория места отдыха на воде

	Шале
	До 6
	МП, СрП
	розничная торговля пищевыми продуктами, включая напитки,
	с 01 июня -1 августа

	14.
	Владимирская область, Юрьев – Польский район, с. Городище, ул.Школьная, д.1                     (площадка у магазина райпо)
	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ
	До 20
	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	15.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район, с. Городище

ул. Центральная

	павильон
	19,9
	МП,СрП

	розничная торговля пищевыми продуктами, включая напитки, и табачными изделиями
	5 лет

	16.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район
с. Семьинское, .  (площадка у магазина)
	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ

	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	17
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район
с. Подолец, ул. Пулова, д.17 (площадка у магазина)
	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ

	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	18..
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район
с. Беляницыно, ул. Успенская, д.18 (площадка у магазина)
	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ

	До 20
	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	19.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район
с. Ратислово, д. 88 (площадка у магазина)
	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ
	До 20
	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	20.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район
д. Юрково, в 20 м по направлению на юго-восток от дома №56

	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ
	До 20
	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	21.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район
с. Сваино, ул. Казанская, перед д. 52-54
	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ
	До 20
	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	22.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район
д. Юрково, в 60 м на юго-восток от дома № 20
	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ
	До 20
	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	23.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район
с. Черкасово, в 50 м на юго-восток от дома №9
	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ
	До 20
	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	24.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район
с. Березники напротив д. 57

	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ

	До 20
	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	25.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район
с. Калиновка, перед д. 12 А

	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ
	До 20
	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет

	26.
	Владимирская обл.,  Юрьев-Польский район
с. Варварино, 90 м на юго-запад от дома
№ 15
	в соответствии со ст. 346.27 НК РФ

	МП, СрП
	торговля продовольствен-ными, промышлен-ными и хозяйственными товарами, а также печатная продукция

	5 лет